
                                                 
 

                 

UCHWAŁA Nr XXXIV/221/2021 

Rady Gminy w Jastrzębiu  

z dnia 29 listopada 2021 r. 

  
w sprawie: przyjęcia projektu oraz wniesienia wkładu własnego finansowego  
i rzeczowego do projektu pn.  „Czas na aktywność w powiecie szydłowieckim - II edycja” 
RPMA.09.01.00-14-g944/20 współfinansowanego w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014 - 
2020. 
Na podstawie art. 18 ust.1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) Rada Gminy w Jastrzębiu  
uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Zatwierdza się i przyjmuje do realizacji projekt partnerski pn. „Czas na aktywność                  

w powiecie szydłowieckim - II edycja”  Osi priorytetowej IX „Wspieranie włączenia społecznego      
i walka z ubóstwem”, Działania 9.1 „Aktywizacja społeczno-zawodowa osób wykluczonych  
i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu”, RPO WM 2014-2020, współfinansowanego  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego oraz wniesienie wkładu własnego 
niefinansowego w wysokości 18 000,00 w formie niepieniężnej.  
 
Całkowita wartość projektu wynosi  987 116,25zł., w tym: 
Wnioskowane dofinansowanie projektu wynosi 888 404,62zł. Budżet Partnera Gminy 
Jastrząb/Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębiu na lata 2021 – 2023 wynosi  
80 950,00zł., w tym wkład własny Partnera. 
Wkład własny partnera projektu: Gminy Jastrząb/Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                    
w Jastrzębiu wynosi  18 000,00zł. i jest to wkład niepieniężny .  
  
Wkład własny zostanie poniesiony: 

• w roku 2021 w kwocie: 1 500,00zł.  

• w roku 2022 w kwocie: 16 500,00zł.  

• w roku 2023 w kwocie:  0,00zł. 
Zakładany czas realizacji projektu to:  01.10.2021r. do 31.01.2023r.  
Termin realizacji projektu może ulec zmianie.  

 
§ 2. 

Wnioskodawcą projektu jest  Towarzystwo ALTUM Programy Społeczno-Gospodarcze,  
ul. Warszawska 5/7, 35-205 Rzeszów, partnerem projektu jest Gmina Jastrząb/Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Jastrzębiu 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastrząb . 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


